
 

     

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

 1 

 

All’Albo on line 

Agli atti 

 

 

 

 

OGGETTO: Provvedimento dirigenziale di assunzione in bilancio del finanziamento di cui al Programma FSC 

2007/2013 – ODS S02 e S03, “Intervento per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e per 

le competenze di base negli istituti secondari di primo grado”. 

 

CUP: H86D17000070001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto il 26/02/2019; 

VISTO il Decreto I. n. 129/2018 con particolare riferimento all’art. 10 c. 3 e c. 5; 

VISTO il Programma FSC 2007/2013 di cui alla ex delibera CIPE 79/2012 – OBIETTIVI DI SERVIZIO S02 e S03 – 

“Intervento per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e dei laboratori per le competenze 

di base degli istituti secondari di primo grado”; 

VISTE le delibere di approvazione del Consiglio di Istituto n. 71 del 29/12/2016 e n. 35 del 16/10/2019; 

VISTA la graduatoria delle Scuole beneficiarie dei finanziamenti del Piano di Azione 2016/2017 dalla quale risulta che 

l’Istituto Comprensivo Statale di Miglianico è al posto n. 44 con punti 54,50 con un finanziamento pari ad € 42.976,79; 

VISTO l’atto di concessione alla rendicontazione degli interventi programmati sottoscritto dalla Regione Abruzzo e dal 

Dirigente Scolastico, acquisito agli atti in data 30/04/2019 con prot. n. 2921/A10; 

CONSIDERATO che la scheda progetto non è stata prevista nel programma annuale 2019; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, competono 

al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

RILEVATA la necessità che il suddetto finanziamento venga formalmente assunto nel Programma Annuale 2019, sia 

nelle Entrate sia nelle Uscite, attraverso la previsione di un apposito Progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 16/10/2019 di inserimento della scheda progetto nel programma 

annuale E.F. 2019 come da variazione di bilancio n. 14 del 10/07/2019 prot. 4454/D01; 

 

DETERMINA 

 

 che il suddetto finanziamento venga formalmente assunto in bilancio, sia nelle Entrate che nelle Uscite del 

Programma Annuale 2019; 

 

 il predetto finanziamento viene iscritto come segue: 

 

ENTRATE – 04 “Finanziamenti della Regione” – 04 - altri finanziamenti vincolati – 01 PAR FSC DELIBERA 

CIPE 79/2012 per € 42.976,79; 

 

USCITE l’importo autorizzato è così ripartito: Attività - Didattica - A.3.7 PAR FSC EX DELIBERA CIPE 

79/2015 INTERVENTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE DOTAZIONI TECNOLOGICHE per un 

importo di € 42.976,79. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Dott.ssa Emilia Galante 

                             documento firmato digitalmente 

 




		2019-11-11T13:55:28+0100
	GALANTE EMILIA




